
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020, poz. 713) w związku z Uchwałą Nr VI/55/11 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu Stypendialnego w Gminie 

Nowy Dwór Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. nr 70 poz. 2243, Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2012 r. poz. 4025, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9982, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. 

poz. 9380, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3530 i poz. 9250, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 

r. poz. 3121 oraz Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3005 i poz. 12960) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendia artystyczne osobom określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyznaję stypendia za wyniki w nauce dla uczniów szkół artystycznych osobom 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r.  

Jednorazowe stypendia artystyczne Burmistrza Miasta 

L.p. Imię i nazwisko stypendysty Kwota przyznanego stypendium  

w złotych brutto 

1.  600 

2.  700 

3.  600 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r.  

Stypendia artystyczne Burmistrza Miasta za wyniki w nauce  w szkole 

artystycznej 

L.p. Imię i nazwisko stypendysty Kwota przyznanego stypendium  

w złotych brutto 

1.  1200 

2.  900 

3.   1000 

4.  1000 

5.  1000 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 


